TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Superintendência de Controle Externo

Processo: 1.071.355
Natureza: Representação
Jurisdicionado: DME Distribuição S.A. - DMED

Para: 1ª Coordenadoria de Fiscalização de Obras e Serviços de Engenharia
Data: 17/07/2019

Senhora Coordenadora,

Tendo em vista a determinação do Exmo. Senhor Conselheiro

Relator (fl. 355), encaminho-lhe os autos para análise técnica.

Atenciosamente,

Flávia Alice Dias Lopes
Superintendente de Controle Externo

	aviso